K e s z t h e l y .

Martinus Biró Vicarius Generalis significat Eppo Adamo Acsády, quod cum Keszthelyiensibus circa auctionem praestationum stolarium proficere non potuerit. - 20 junii 1738. - 3/47. ✓

Conscriptio ecclesiae et domus parochialis occasione introductionis neo-parochi Ladislai Törey. - 22 junii 1738. 3/48. ✓

Ladislaus Törey parochus significat patres franciscanos plures quam ante licitum fuerat inducere velle in oppido germanicas conciones. - 17 nov. 1754. - 3/49. ✓

Christophorus Festetics patribus franciscanis admitti petit, ut distinctum germanicum concionatorem servare possint. - 28 martii 1755. - 3/50. ✓ M

Litterae Christophori Festetics, quibus pro facta, quod concionem germanicam in Keszthely imposterum introducendam dispositione gratias refert Eppo. - 30 martii 1755. - 3/51. ✓ M

Franciscani rogant pro facultate certis diebus Venerabile Sacramentum occasione litaniarum exponendi. - 1756. - 3/52. ✓

Puncta Keszthelyiensibus ~~xxxxxxxx~~ intuitu parochi et parochiae proposita per VAD. - 1758. - 3/53. ✓ M

Christophorus Festetics petit facultatem germanicam concionem apud franciscanos habendi. - 8 jan. 1760. - 3/54. ✓ M

Festetics agit gratias pro indultu, ut germanicae conciones apud franciscanos fiant. - 11 febr. 1760. - 3/55. ✓ M

Eppus Biró nuntiat Christophoro Festetics se annuere, ut Franciscus Kónya parochus ob excitatas in plebe discordias amoveatur, ita tamen, ut prius obventiones parochi designentur, exmissis finem in hunc Custode et VAD Kani- zsiensi. - 4 febr. 1761. - 6/69. ✓

Christophorus Festetics intuitu regulationis stolaris et proventuum parochiae a se facta et facienda exponit. - 5 febr. 1761. - 3/56. ✓ M.

Eppus Biró in sequelam relationis per supra fatos exmissos super eo praestita, quod oppidani Keszthelyenses praeter augmentum 50 Fl praehabito 50 Fl. parochi salario adjectum eidem nil ultra praestare velint, dominium vero futuro parochi vineam promiserit, monet oppidanos et hortatur, ut juxta submissum schema faciant parochi praestationes provocans ad hujus schematis effectum procurandum dominium quoque terrestre. - 13 febr. 1761. - 6/70 ✓

Christophorus Festetics significat adlaborasse omni conatu ad stolam elevandam, sed inito conatu tum jus educilli parochis ex beneplacito solum domini huc adusque competisse, - ac intentionem suam de vinea ecclesiae donanda seu potius pro splendidiori parochi subsistentia adjicienda mutatum esse. - 15 febr. 1761. - 3/57. ✓ M P

Instantia oppidanorum stolae auctionem refugium. - 15 febr. 1761. - 3/58. ✓ M

Christophorus Festetics significat oppidanos proxima die martisin negotio elevandae stolae congregationem servaturos, sperareque se annue 100 Fl nos parochi ab oppidanis accurate persolvendos. - Exaedificationem domus parochialis in loco a periculo incendii remoto appromittit. - Vineam certam cum adpertinentiis parochis adduci, erga onus annuorum duorum Sacrorum cantatorum. - Petit determinari, unum solum Mgriás sit parochi pro stola funebrali. - 22 febr. 1761. - 3/59. ✓ M P

Instantia communitatis pro eo, ut 8 denarii pro pulsu campanarum cedant imposterum ecclesiae et non parochi. - 24 febr. 1761. - 3/60. ✓ M

Franciscus Kónya parochus queritur, quod vinum pro sacrificio missae dari solitum denegetur a parochianis, - et exponit proventus ludimagistri. - 7 martii 1761. - 3/61. ✓

Eppus Biró provocat Christophorum Festetics, quatenus velit oppidanos eo promovere, ut adnexam stolarem tabellam observent, et obventionibus parochi adminimum adhuc 50 cubulos frumenti et lignorum focalium devectionem addant eo a fortiori, quod sessioni colonicali per parochianos cultivanda parochus destituatur; et ludimagistri proventus superent curatoris animarum proventus. - Memorat priorem in Keszthely parochorum habuisse educillum, quod jam modo a parochia avulsum est. - 23 martii 1761. - 6/71. ✓

Litterae circa meliorationem subsistentiae parochi Christophoro Festetics exaratae. - 28 martii 1761. - 3/62. ✓

Christophorus Festetics intuitu Meszesgyörkiensium a parochia Keszthelyensi avulsorum suam declarationem facit. - 2 dec. 1761. - 3/63. M. ✓

Christophorus Festetics intuitu Meszesgyörkiensium parochiae Keszthely adfiliiandorum. - 21 dec. 1761. - 3/64. P. M. ✓

Christophorus Festetics declarat pro parochia Edericsiensi nullos fundos excindi posse in Meszesgyörk. - 31 dec. 1761. 3/65. M ✓

Conscriptio proventuum ecclesiae et filialium. - 1768. - 3/2.

Fundatio Pauli Festetics in xenodochium pauperum Keszthelyensium. - 28 maji 1768. - 13/66 M.P. ✓

Litterae Comitum cum adnexa oppidanorum germanorum instantia, pro admittendis singulo die dominico concionibus germanicis supplicantium. - 10 aug. 1772. - 6/72. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Keszthelyensis. 1775. - 6/3. ✓

Ad instantiam Comitum Festetics admissum est a Consistorio: ut Abbatia S. Margaritae Martyris et Virginis de Hahót parochiae Keszthelyensi eousque unita maneat, donec oppidum Keszthely per familiam Festetics possessum fuerit. - 14 junii 1775. - 6/73. ✓

Comes Festetics abbatiam B. Margarethae de Hahót parochiae Keszthely adjungi petit, sed saltem eousque donec oppidum Keszthely per familiam suam possessum fuerit. - 10 julii 1775. - 6/74. ✓